UNIVERSIDADE FEDERAL DO ACRE

CENTRO DE CIÊNCIAS BIOLÓGICAS E DA NATUREZA

COORDENAÇÃO DO CURSO DE FÍSICA

EDITAL Nº 01, 05 DE NOVEMBRO DE 2021

ELEIÇÃO PARA COORDENADOR(A) E VICE- COORDENADOR(A) DO CURSO DE

FÍSICA - BIÊNIO (2022 – 2023)

RESULTADO DA APURAÇÃO DOS VOTOS PARA O CARGO DE

COORDENADOR(A) E VICE-COORDENADOR(A)

A Comissão Eleitoral, torna público o resultado da apuração dos votos para o cargo
de Coordenador(a) e Vice-coordenador(a).

CHAPA URNA RESULTADOS (VOTOS)

Juntos
para

crescer

Docentes e Técnicos

Sim 14

Brancos 1

Nulos 1

Discentes

Sim 23

Brancos 0

Nulos 0

Rio Branco (AC), 23 de novembro de 2021

Comissão Eleitoral

Portaria nº. 1.977, de 24 de setembro de 2021.